Court at Broughton on Tuesday the feast of S. Laurence ^

in the twenty-second year of King Edward and the
eighth of Abbot John [A.D. 1294].

Court of Broughton on Tuesday next after the feast of
the Beheading of S. John Baptist ^ in the said year.*******

The Earl of Oxford (distrained by three horses), the'

tenants of the land of Barnaby of Stukeley (respited by

the Abbot), William of Whiston and the tenants of the

land of Berengar le Moyne have been elected to do the

service due to the King according to the custom of the

Abbey as appears above. And the said Earl does not come

and has been three times distrained by three horses, as the

rideman testifies. Therefore let them be detained and

more be taken until etc. Let the tenants of the land of

Barnaby of Stukeley be distrained for the same. Let the

tenants of the land of William of Whiston be distrained

for the same. The Abbot holds the lands which sometime

were Berengar's etc.

' This feast is 20 July. = This feast is 10 Aug.
=' This feast is 29 Aug.

VOL. II. I

78 PLACITA IN GURUS MAGNATUM ANGLIE.

Preceptum
est

Preceptum
est

Preceptum
est

Preceptum
est

Feodum Silyestri le Enveyse (j. equum) et Willelmns le

Enveyse qui modo est heres dicti Silvestri nichil habet de

dicto feodo quia dictus Silvester et Willelmus filius ejus et

pater Willelmi qui modo superstes est vendiderunt per

particulas totum dictum feodum. Ideo omnes tenentes de

feodo predicto distr' pro servicio faciendo domino Kegi et

pro secta curie etc.

Willelmus le Moyne in Saiitre debet corporale servicium

et sum' ven' ad breve domini Eegis et non venit, preterea

fecit plures defaltas quoad sectam, et districtus est per j.

equum, ideo ten' et plur'.

Willelmus de Haningfeud in LauyshuU' debet corporale

servicium prout compertum est in rotulis Abbatis

Ranidphi ^ quod quidam Willelmus de Haningfeud miles

avus dicti Willelmi fecit corporale servicium pro Abbacia

de Kames' secundum consuetudinem dicte Abbacie in

servicio domini Eegis H. patris Regis nunc in Pictavia

et Vasconia anno dicti H. Eegis xxvj°, et fecit servicium

predictum per Sewalum et Thomam filios suos, qui duo

servientes acceptati fuerunt pro uno milite in exercitu

predicto. Et quia Willelmus qui modo est dedixit ser-

vicium predictum in plena curia, ideo preceptum est

Eidemanno quod distringat ipsum de die in diem quo-

usque faciat predictum servicium. Et memorandum quod

Sewalus supra scriptus fuit pater istius Willelmi qui modo
dedicit servicium predictum.